
 
ZARZĄDZENIE NR  143 /2007 

 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 7 maja 2007r. 
 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 2004 roku w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XXXI/277/05 z dnia 22 marca 2005r., uchwałą 
Rady Miasta Ełku Nr XXXIX/348/05 z dnia 29 listopada 2005r., uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLVI/397/06 z 
dnia 23 maja 2006r. i uchwałą Rady Miasta Ełku nr L/449/06 z dnia 24 października 2006r., oraz art. 15 ust. 1   
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 i nr 281, 
poz. 2782, z 2005r. nr 130, poz. 1087, nr 169, poz. 1420 i nr  175, poz. 1459 oraz z 2006r. nr 104, poz. 708, nr 
220, poz. 1601 i nr 220, poz. 1600) zarządzam co następuje: 
 
 
 

 

 

 

 

§1. 

Dokonać zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy Miasto Ełk, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów obrębu 2 miasta Ełku jako działka nr 2046/1 o pow. 0,0110 ha, opisanej w księdze 

wieczystej KW nr OL1E/00050549/8, na działkę stanowiącą współwłasność Pani **** w udziale 3/4 

części oraz Pani **** w udziale 1/4 części, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 miasta 

Ełku nr 2045/9 o pow. 0,0014 ha, opisaną w księdze wieczystej KW nr OL1E/00052592/8.  
 

§ 2. 

Zamiana nieruchomości opisanych w §1. zostanie dokonana z zastosowaniem dopłaty równej różnicy 

wartości zamienianych nieruchomości określonych przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 


